
02/02/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=650780&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus São Francisco do Sul  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec

nologia
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2016 (SRP) 
 

Às 15:49 horas do dia 02 de fevereiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IZA LUZIA GOETTEN DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 23476000800201613, Pregão nº 00008/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de Equipamentos de Telecomunicações
Descrição  Complementar:  Locação  da  Central  telefônica,  com  instalação  e  configuração,  sendo:  72  ramais
analógicos, 6 ramais digitais, 06 aparelhos digitais, 1 tronco digital E1.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Un/Ano
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 28.153,3300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  ITSCON  TECNOLOGIA  LTDA.    ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  23.600,0000  ,  com  valor
negociado a R$ 22.800,0000 e a quantidade de 1 Un/Ano .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/02/2017
15:39:54 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ITSCON TECNOLOGIA
LTDA.  ME, CNPJ/CPF: 11.067.719/000166, Melhor lance: R$

23.600,0000, Valor Negociado: R$ 22.800,0000

Homologado 02/02/201715:49:46

IZA LUZIA
GOETTEN DE
OLIVEIRA

Fim do documento


